Comissão
Intergestores

Macrorregional
Sudoeste Secretaria de Estado

 da Saúde Ministério da Saúde

 Resolução nº. 09/2022 – CIM Sudoeste                                      Montividiu, 13 de setembro de 2022.

A  Coordenação   da  Comissão  Intergestores
Macrorregional Sudoeste, no uso das atribuições
regimentais  que  lhe  foram  conferidas  e
considerando:

1. A discussão e pactuação ocorrida na Reunião Ordinária CIM Sudoeste  do dia 13  de
setembro de 2022, no município de Montividiu, na forma híbrida presencial e on-
line.

R E S O L V E:

     Art. 1º – Aprovar a Matriz de apoio na prescrição de medicamentos CEAF para pacientes
dialíticos, em anexo, desenvolvida pela Assistência Farmacêutica da RS Sudoeste I.

Art.  2º  - Esta  resolução entra  em vigor  nesta  data  revogando-se  as  disposições  em
contrário.

Rua Augusta Bastos S/N. Centro – Rio Verde-GO. CEP: 75.901-030
Fone: (64) 3621-2954  -  cgrsudoeste1@gmail.com

Comissão
Intergestores

Macrorregional
Sudoeste Secretaria de Estado

 da Saúde Ministério da Saúde

                      ANEXO DA RESOLUÇÃO 09/2022 – CIM SUDOESTE – DE 13 DE SETEMBRO DE 2022.
        PLANILHA DE APOIO NA PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS CEAF PARA PACIENTES DIALÍTICOS

Rua Augusta Bastos S/N. Centro – Rio Verde-GO. CEP: 75.901-030
Fone: (64) 3621-2954  -  cgrsudoeste1@gmail.com